[bookmark: _GoBack]	Проект

СОВЕТ  СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Решение

            №                                                           от   года

        О признании утратившим  силу Решение Совета Старотатарско-Адамского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ № 4 от 10.04.2013 года «Об утверждении положения «О муниципальном жилищном контроле на территории Старотатарско-Адамского сельского  поселения»

       В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014  № 136-ФЗ
«О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и   протеста прокурора Аксубаевского муниципального района от 27.04.2015 года  Совет  Старотатарско-Адамского сельского поселения Решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения № 4 от 10.04.2013года  «Об утверждении положения «О муниципальном жилищном контроле на территории  Старотатарско-Адамского сельского  поселения.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах сельского поселения и на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http:// aksubayevo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старотатарско-Адамского
сельского поселения:                                       Э.М.Хуснуллина